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Venstres visjon er et sosialt og liberalt 

kunnskapssamfunn hvor folk har frihet og 

mulighet til å skape sin egen vei til det 

gode liv, og der vi tar ansvar for miljøet.

Venstre er Norges sosialliberale parti. Venstre tror at mer 
mangfold og rom for individuell frihet og livsutfoldelse vil gi 
et mer medmenneskelig samfunn. Venstre ønsker et åpen og 
liberalt samfunn, der hver enkelt har medbestemmelsesrett 
og mulighet til å delta i debatten omkring utformingen av 
sitt nærmiljø. For Venstre er enkeltmennesket verken klient 
eller konsument, men først og fremst borger med både plik-
ter og rettigheter. Venstre representerer verken næringsliv, 
fagbevegelse, profesjonsgrupper eller andre særinteresser. 
Denne uavhengigheten er en styrke for Venstre, sammenlig-
net med andre politiske partier.

Miljø er av avgjørende betydning for livskvaliteten. Miljø- og 
klimapolitikk er blitt vår tids globale hovedutfordring. Ven-
stre vil videreføre sitt tydelige engasjement for at Akershus 
fylkeskommune skal ta ansvar i en nødvendig global dugnad 
på dette området. Vi vil legge forholdene til rette for at våre 
innbyggere skal kunne velge ressurs- og miljøvennlige løs-
ninger i arbeid og dagligliv.  

Akershus Venstre ønsker at du bruker stemmeretten 10. sep-
tember, og stem gjerne Venstre.

Godt valg!

Vennlig hilsen

Inge Solli 
1. kandidat, Akershus Venstre

Kjære velger!
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1. Skole for kunnskap og 
like muligheter!

Kunnskap er grunnlaget for frihet og demokrati. 
Gjennom formidling av kunnskap og verdier leg-
ger skolen grunnlaget for et fritt og åpent sam-
funn. Skolen er også viktig fordi den bidrar til 
å gi like muligheter, og den skal være med på å 
utjevne sosiale forskjeller i samfunnet. Skolen er 
dessuten en svært viktig arena for fremtidsrettet 
integrering mellom ulike mennesker med forskjel-
lig sosial og kulturell bakgrunn. Kunnskap gir økt 
konkurransekraft for individ, region og nasjon.

Akershus Venstre vil: 
•	 tilpasse den videregående opplæringen til den 

enkelte elevs forutsetninger og ønsker, lokale 
behov og utfordringer

•	 at retten til likeverdig utdanning skal være 
uavhengig av elevers og foreldres økonomi 

•	 at den offentlige skolen skal være bærebjel-
ken i den videregående skolen – med friskoler 
som et supplement

•	 ha fritt skolevalg
•	 at Oslo og Akershus skal være ett inntaksområde 
•	 gjøre inntaksreglene til de forskjellige studie-

retningene mer fleksible
•	 videreutvikle ordningen med temaskoler der 

skolene skal utvikle sin egen profil, slik at de 
gir et bedre tilbud for elevene

•	 at skolene skal oppmuntres til selv å finne eg-
nede inntakskriterier som kan variere mellom 

de forskjellige utdanningsprogrammene
•	 styrke fagopplæringen ved å ha lærlinge

ansvarlig ved hver skole
•	 videreføre ordningen med elevbedrifter
•	 styrke rådgivnings- og oppfølgingstjenesten
•	 at den internasjonale linjen (IB-linjen) skal 

være gratis
•	 at nye skoler som bygges, skal gi gode mulig-

heter for alternative undervisningsformer og 
lokaliseres lett tilgjengelig for elevene 

•	 utvide samarbeidet mellom de videregående 
skolene, næringslivet og samfunnet

•	 åpne for større bruk av gjesteforelesere i de 
videregående skolene 

•	 øke muligheten for internasjonal utveksling 
av elevgrupper og lærere  

•	 innføre kompetanseår for lærere, der lærere 
etter et visst antall år kan få permisjon med 
lønn for å oppdatere sin kompetanse

•	 gi den enkelte skole og lærer stor frihet til å 
velge undervisningsmetode

•	 måle skolens kvalitet regelmessig
•	 arbeide for et sterkt elevrådsarbeid og gi elev-

ene reell medbestemmelsesrett
•	 at fylkeskommunen skal be skolene utarbeide 

retningslinjer for håndtering av uro og mobbing
 

2. Et kreativt og 
nyskapende Akershus 
Næringslivets verdiskaping er grunnlaget for 
vår velferd. Osloregionen trenger et kreativt 
og nyskapende næringsliv. Akershus Venstres 
gründerpolitikk er derfor en solidarisk og frem-
tidsrettet politikk hvor det overordnede prinsipp 
er at vi må skape verdier, før vi kan dele dem. 
Småbedriftenes muligheter til verdiskapning er 
vesentlig for distriktsbosetning, arbeidsmarked 
og samfunnsutvikling. Akershus Venstre vil ha 
et sterkt næringsliv, og et næringsliv som tar 
miljøhensyn.
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Akershus Venstre vil:
•	 arbeide aktivt for å fremme åpenhet, rent spill 

og klare grenser mellom politikk og nærings-
liv. Vi vil jobbe aktivt for å motvirke korrup-
sjon og maktkonsentrasjoner

•	 stimulere til mer dialog og et tettere samar-
beid mellom næringslivet og forsknings- og 
etableringsmiljøene i fylket

•	 stimulere til dialog og samarbeid om nærings-
utvikling på tvers av kommunegrensene

•	 flytte veterinærhøyskolen til Universitetet for 
miljø og biovitenskap (UMB) på Ås

•	 skape bedre rammebetingelser for næringsvirk-
somhet basert på kultur, design og opplevelser 

•	 markedsføre lærlingeordningen overfor næ-
ringslivet

•	 tilrettelegge for effektiv kommunikasjon og 
samferdsel i regionen 

•	 gi økte midler for å styrke fylkeskommunens 
arbeid med næring og nyskaping

•	 styrke markedsføringen av hovedstadsområdet 
for å tiltrekke flere internasjonale etablerin-
ger, investeringer og talenter

•	 arbeide for at kvinnelige gründere får mest 
mulig likeverdige forhold som ved vanlig an-
settelse med hensyn til blant annet sykelønn 
og permisjon

3. Kultur og idrett for alle

Målet for Akershus Venstres kultur- og idrettspo-
litikk er at enkeltmennesket skal gis anledning 
til å utvikle sine evner og muligheter til beste for 
seg selv og som samfunnsborgere i fellesskapet. 
Fylkeskommunen skal skape muligheter til å opp-
leve verdier som ikke bare måles i kroner og øre. 
Kunst, kultur, idrett og friluftsliv er vesentlige 
verdier og bidrar til god helse. Videreformidling 
av den lokale historie, kultur og tradisjoner er 
viktig for å skape identitet og tilhørighet. Et ak-
tivt kultur- og idrettsliv gir møteplasser som er 
viktige i arbeidet for et inkluderende samfunn. 
Akershus Venstre vil satse på kultur i sin fulle 
bredde. 

Akershus Venstre vil:
•	 at den kulturelle skolesekken skal utvides til 

også å gjelde barnehager og videregående 
skoler

•	 at det fortsatt skal satses på kulturtiltak i ins
titusjoner, skoler og barnehager

•	 arbeide for å få etablert et museum for Eke-
lands kunst på Eidsvoll Verk

•	 at Båtmuseet i Vollen blir realisert
•	 at Ingierstrand Bad blir fredet, og at området 

fortsatt skal være et åpent tilbud for alle
•	 at fylkeskommunen skal bidra i 200-årsmarke-

ringen for Henrik Wergelands fødsel 
•	 ha enhetlig merking av kulturminner og histo-

risk interessante bygninger
•	 videreutvikle Kulturnett Akershus og gjøre 

den til en naturlig nettportal for alle kultur
interesserte i fylket

•	 gi støtte til frivillige organisasjoner som iva-
retar og skaper aktivitet på lokalplan

•	 prioritere bredde- og mosjonsidrett for alle, 
også i lys av behovet for helseforebygging og 
rehabilitering hos eldre

•	 at spillemidlene skal deles likt mellom kultur 
og idrett, og at friluftsliv er en del av idretts-
begrepet
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•	 at fylkeskommunen tar initiativ til at kommu-
nene ser løypetraseer, turveier og padleruter i 
sammenheng over kommunegrensene

•	 fremme kulturtiltak og – arrangementer som 
bidrar til økt kunnskap om og økt forståelse 
for minoritetskulturer i vår egen nærhet

•	 oppruste og vedlikeholde fylkets kulturminner
•	 være restriktive til utbygging som ødelegger 

verdifulle kulturminner

4. Det haster med en bedre 
areal- og miljøpolitikk!
Et individ skal ha størst mulig innflytelse over 
innholdet i eget liv. Men naturen setter abso-
lutte rammer for menneskets tilværelse, og det 
er derfor viktig med en aktiv forvaltning av na-
turressursene slik at vi kan bevare det biologiske 
mangfoldet i Akershus. Beslutninger på alle ni-
våer krever kunnskaper om naturens muligheter 
og begrensninger. 

Akershus Venstre vil:
•	 at fylkeskommunen skal bidra til å styre ut-

byggingspresset på arealene i Akershus 
•	 ha klarere skiller mellom utbygde områder og 

naturområder, og ha fokus på gjenbruk av be-
bygde arealer

•	 verne naturverdier gjennom aktiv naturfor-
valtning og levende landbruk

•	 bevare og verne store sammenhengende fri-
luftsområder nær der folk bor, og på tvers av 
kommunegrenser, for eksempel Follomarka, og 
gi varig vern av Marka-grenser

•	 sikre allmennhetens frie adgang til kysten og 
fjorden

•	 være restriktive til bygging i strandsonen, og 
skjerme strandkanten langs ferskvann og elver 
mot utbygging

•	 øke satsingen på alternativ energi, blant an-
net gjennom Akershus Energi

•	 installere alternativ energi i fylkeskommunens 
bygninger og skjerpe energikravene for nybygg 

•	 opprette et regionalt klimatiltaksfond
•	 holde sterkt fokus på jordvern
•	 bevare grønne lunger i landskapet i form av 

«100-meterskoger», lekeplasser og mindre 
innmarksarealer

5. Samferdsel

Transportmengden i Akershus øker i takt med 
den økonomiske utviklingen, og utslipp og ned-
bygging av arealer skjer i takt med økningen i 
veitrafikken. En uforholdsmessig stor andel av 
landtransporten i Norge går gjennom Akershus. 
Prioritering av kollektivtransporten og økt sat-
sing på et godt kollektivtransporttilbud, bedrer 
fremkommeligheten både på vei og med bane. 
Samferdselspolitikken i Akershus må også være 
miljøpolitikk.

Akershus Venstre vil:
•	 arbeide for realisering av Oslopakke 3. Dette 

betyr: 
o	 50 prosent av pakken til løft for kollek-

tiv- og miljøtiltak, både til drift (bl.a. be-
dre rutetilbud, regularitet og frekvens) og 
investeringer (utbygging av bl.a. bane og 
kollektivfelt)

o	 etablering og drift av Kolsåsbanen, Forne-
bubanen og bane til Lørenskog (Ahus)
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o	 miljøtunneler med egne kollektivfelt og miljø-
vennlige forbedringer på vei, trafikksikrings-
tiltak, redusert støy, støv og luftforurensning

o	 ny E18 i Vestkorridoren og ny Mossevei i 
miljøtunnel med kollektivfelt

•	 legge til rette for at alle - også funksjonshem-
mede, eldre og andre med tilpassningsbehov 
- kan reise kollektivt

•	 at fylkeskommunen i samarbeid med SL og 
NSB legger til rette for park & ride fra flere 
forskjellige steder i fylket

•	 øke utbygging av innfartsparkeringsplasser 
•	 at tilskudd til prosjektet «trygg skolevei» 

økes, og at «trygg skolevei» integreres i alle 
lokale og regionale samferdselsprosjekter

•	 øke satsingen på bedre fremkommelighet for 
myke trafikanter

•	 ha utbygging av gang- og sykkelveier
•	 at arbeidet med å skille gang- og sykkelveier 

må holde frem
•	 at riksveier som går gjennom tettbebyggel-

sen, utformes som lokale veier - der fremkom-
meligheten for lokaltrafikken prioriteres på lik 
linje med gjennomgangstrafikken

•	 stoppe planleggingen av en tredje rullebane 
på Gardermoen

•	 at det på sikt bygges høyhastighetsbaner til 
Torp og Rygge flyplasser 

•	 at fylkeskommunen skal legge til rette for økt 
bruk av alternativt drivstoff 

•	 ha minst 50%  biodrivstoff på alle fylkeskom-
munens busser innen 2010

•	 videreutvikle båt som kollektivtransportmid-
del der dette kan være effektivt

•	 innføre en årlig tog-trikk-buss dag i Oslo og 
Akershus

•	 arbeide for billettpriser på kollektivtransport 
som kan konkurrere med pris for bilkjøring

•	 at ungdomskortet skal gjøres attraktivt, også 
ved lav pris

6. Det regionale nivåets 
oppgaver 

Akershus Venstre vil ha et folkevalgt nivå mel-
lom kommunen og staten. Vi vil ha en gjennom-
gang av hvilke statlige oppgaver som kan over-
lates til fylkeskommunen. Roller og oppgaver må 
være klart definert. De fleste oppgaver knyttet 
til regional samordning bør overføres til den nye 
regionen. Venstre vil ha sterkere politisk styring, 
og vil gi mulighet for frikjøp av politikere.

Akershus er i dag delt i tre områder omkring 
Oslo. Regionen Indre Oslofjord bør inneholde 
minimum Oslo og Akershus.

Som arbeidsgiver må fylkeskommunen ta et 
ekstra ansvar for integrering av innvandrere og 
funksjonshemmede i arbeidslivet.

Akershus Venstre vil at det regionale nivåets 
oppgaver skal være:
•	 å legge prinsipper for utbyggingsstrukturen i 

fylket. Dette omfatter avgrensing av by- og 
tettstedsområdene, grøntstrukturen og de 
ulike typer hovedtransportsystemer 

•	 å ha myndighet for samferdsel med regionale 
veikontor og kollektivtransport

•	 å ha myndighet for miljøvern med natur- og 
ressursdisponering (dvs. blant annet mil-
jøvernavdelingen hos fylkesmannen og den 
pålagte forvaltningen i henhold til vassdrags
direktivet)

•	 å ha ansvar for regionale hovedlinjer i land-
bruksforvaltningen, dvs. blant annet land-
bruksavdelingen hos fylkesmannen, fylkes-
landbruksstyret osv

•	 tilrettelegging for næringsutvikling, knyt-
tet til det statlige virkemiddelapparatet, som 
Innovasjon Norge, og å koordinere kommunal 
tilrettelegging for næringslivet
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•	 sykehus
•	 tannhelsetjenesten
•	 videregående skole med voksenopplæring
•	 kultur og kulturminnevern
•	 ta initiativ til at kommunene samarbeider om 

pleie, skole og barnehage – penger følger person

7. Den offentlige 
helsetjenesten

Helsetjenestene er i hovedsak i dag et statlig 
ansvar via helseforetakene, men fylkeskom-
munen må sørge for at helsetjenesten i fylket 
fungerer etter hensikten ved å stille klare krav 
til Helseregionene. Tannhelse er fortsatt et fyl-
keskommunalt ansvar. Akershus Venstre mener 
tannhelse er en del av et menneskes generelle 
helsetilstand, og vil legge om politikken i tråd 
med dette.

Akershus Venstre vil:
•	 at et nytt sykehus i Helse Øst må lokaliseres 

slik at det dekker behovene i Follo, nordlige 
deler av Østfold og Indre Smaalenene

•	 opprettholde Stensby sykehus 
•	 at den offentlige tannhelsetjenesten skal om-

fatte alle
•	 at fylkestannlegen må styrkes slik at skole-

barn og ungdom blir innkalt til undersøkelse 
en gang i året

•	 følge opp folkehelseprosjektet om unge ho-
mofile og lesbiskes levevilkår i Akershus

 

8. Akershus
- en region i Europa

Mange av utfordringene Akershus står overfor, 
møter man også andre steder i verden. Det er 
viktig å utveksle lærdom slik at man kan dra 
nytte av de erfaringene som gjøres på tvers av 
grensene. Akershus Venstre vil ta initiativ til et 
sterkere samarbeid og øke informasjonsutveks-
lingen med hovedstadsregioner i andre land. 

Akershus Venstre vil:
•	 gjøre informasjon om EØS-prosesser lettere 

tilgjengelig 
•	 legge til rette for mer aktiv bruk av Europa-

kontoret som påvirkningskanal overfor beslut-
ningstakerne i EU

•	 bygge sterkere samarbeid med regioner i and
re land for å utveksle kunnskap

•	 styrke informasjonsarbeidet om EUs utdan-
nings- og forskningsprogrammer

•	 videreutvikle Gøteborg-Oslo - samarbeidet
•	 at Akershus fylke skal delta aktivt i Samar-

beidsalliansen Osloregionen
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1. Friheten skal gjelde overalt, for alle
Liberalismens mål er enkeltmenneskets frihet. 
Venstre vil utvide den enkeltes mulighet til å ha 
makten i eget liv – for begge kjønn, på tvers av 
landegrenser, kulturell bakgrunn, livssyn og leg-
ning. Vi hviler først når friheten gjelder overalt, 
for alle.

2. Det personlige ansvaret er ufravikelig
Alle har ansvar for seg selv. For Venstre er dette 
like grunnleggende som retten til frihet. Vi er 
sterke i troen på at den som gis anledning til å ta 
ansvar, griper muligheten – og gjennom det vin-
ner økt verdighet og frihet. De få som er ute av 
stand til å ta ansvar for seg selv, skal få samfun-
nets hjelp til å leve et verdig liv.

3. Alle har ansvar for hverandre, for miljøet 
og for kommende generasjoner
Alle har ansvar for hverandre og for å sikre at 
kommende generasjoner har samme muligheter til 
frihetsutfoldelse som oss. Vi plikter å hjelpe andre 
med å sikre forutsetningene for frie liv, blant an-
net gjennom å bygge sterke felles institusjoner, 
ved å bekjempe fattigdom og ved å respektere 
naturens egenverdi og bærekraft.

4. Virkelig frihet forutsetter
felleskap og rettferdighet
En fri verden kjennetegnes av rettferdighet, ver-
dighet og muligheter for alle. Frie samfunn har lo-
kale, nasjonale og globale felleskapsinstitusjoner 
og et godt sikkerhetsnett for alle. Frie samfunn er 
rettferdige og åpne – hvor enhver person med de 
nødvendige evner og innsatsvilje, skal kunne nå 
enhver posisjon i samfunnet.

5. Alle er likeverdige, men ingen er like
Liberalismen er raus. For Venstre er det en verdi i 
seg selv at mennesker er ulike og tar ulike valg. 
Respekten for ulikhet inkluderer fordi den inne-
bærer nysgjerrighet i møte med det ukjente, og 
toleranse for at det gode liv ikke er likt for alle. 
Toleranse betyr respekt, ikke likegyldighet eller 
feighet.

6. Politikk skal fremme livskvalitet
og menneskelig vekst
Det liberale engasjementet for frihet går lengre 
enn å sikre alle materiell trygghet og velstand. 
Overalt i verden kjennetegnes det gode liv av mer 
enn det materielle – av kultur og åndsliv, frivillig 
arbeid og læring. Liberal politikk skal sikre dette 
som reelle muligheter for alle i et samfunn.

10 liberale prinsipper
Venstre bygger sin politikk på 10 grunnleggende prinsipper:
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7. Politisk makt skal komme nedenfra
Politisk makt og styring skal forankres i demo-
kratiske institusjoner med stemmerett for alle. 
Demokrati, ytringsfrihet, organisasjonsfrihet, og 
trosfrihet er grunnleggende liberale rettigheter. 
De viktigste avgjørelsene som gjelder fellesska-
pet, skal tas av folkevalgte organer.

8. Makt skal spres og balanseres
Et liberalt samfunnssystem består av fire bærebjel-
ker: Demokratiet, rettsstaten, det sivile samfunn 
og markedsøkonomien. Venstre er opptatt av å si-
kre disse institusjonenes åpenhet, uavhengighet 
og samspill. En slik spredning av makt og åpenhet 
om maktutøvelse er nødvendig for å hindre auto-
ritær politikk, maktmisbruk og korrupsjon.

9. Den liberale staten er upartisk,
sterk og begrenset
Den liberale staten må bygge sterke fellesskaps-
institusjoner for å sikre frihet og muligheter for 
alle, uten å frata den enkelte ansvar. Staten må 
være nøytral overfor livssyn. Den liberale stats-
makten må respektere begrensningene i egen 
makt. Staten har et spesielt ansvar for å verne om 
mindretallets rettigheter.

10. Liberalismen er optimistisk
og alltid underveis
Det liberale samfunnet er alltid underveis og 
åpent for bedre løsninger, skapt gjennom kraften 
i de bedre argumenter og gjennom mennesker 
som får brukt evnene sine. Venstres optimisme er 
grunnlagt på en sterk tillit til menneskenes ska-
perkraft og på en tro på at det i fellesskap er mu-
lig å legge grunnlag for frie liv, overalt - for alle.

10 liberale prinsipper
Venstre bygger sin politikk på 10 grunnleggende prinsipper:
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1. 	 Inge Solli, Nittedal 
2. 	 Lise Vistnes, Ski
3. 	 Abid Q. Raja, Bærum
4. 	 Tor Olav Steine, Bærum
5. 	 Åse Birgitte Skjærli, Nes
6. 	 Boye Bjerkholt, Skedsmo 
7. 	 Anniken Holtnæs, Frogn
8. 	 Jan M. Vevatne, Asker
9. 	 Inger Johanne Bjørnstad, Oppegård
10. 	Roger Axelsson, Ullensaker 
11. 	 Ingvild Tautra Vevatne, Asker
12. 	Wilhelm Berge d.y., Nesodden
13. 	Hilde Palmgren, Lørenskog
14. 	Jan Harsem, Asker
15. 	Jorunn Holter, Frogn
16. 	Petter Gulbrandsen, Nannestad
17. 	Turid Dahlmann, Bærum
18. 	Jan Tønnessen, Sørum
19. 	Jorunn Nakken, Ås
20. 	Asle Gladhaug, Asker
21. 	Anne Line Gudbjørgsrud, Skedsmo
22. 	Lars Peder Nordbakken, Gjerdrum
23. 	Christine Salvesen, Eidsvoll
24. 	Per-Aage Pleym-Christensen, Nittedal
25. 	Marianne Felin Bjørgaas, Bærum
26. 	Stig Breistein, Vestby
27. 	Kristin Over-Rein, Aurskog-Høland
28. 	Audun Heskestad, Rælingen

29. 	Berit Adriansen, Ullensaker
30. 	Johan Ellingsen, Enebakk
31. 	Lisbeth Bøhler, Ski
32. 	John Brynhildsvoll, Fet
33. 	Eldfrid Hovden, Asker
34. 	Bjørn Schwensen, Bærum
35. 	Siw Fjelstad, Frogn
36. 	Olaf Knai, Hurdal
37. 	 Inger Johanne Tangen, Lørenskog
38. 	Øystein Smidt, Nes
39. 	Astrid Ramnefjell, Bærum
40. 	Jørn Arnesen, Oppegård
41. 	Marit Johansen, Nannestad
42. 	Jan Henrik Eriksen, Bærum
43. 	 Ida Kurland, Skedsmo
44. 	Jon Stubberud, Vestby
45. 	Randi Øgrey, Bærum
46. 	Arne Havnaas, Ski
47. 	Thor Togstad, Gjerdrum
48. 	Jan Erik Wilhelmsen, Asker
49. 	Trine Hvoslef-Eide, Ås

Akershus Venstres fylkestingsliste
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http://akershus.venstre.no

Vil du vite mer?
Venstres prinsipprogram, stortingsvalgprogram, skolepolitisk manifest, notat 

om den sosiale liberalismen, politisk regnskap, enkeltsaker og uttalelser m.v. kan 

du lese mer om på www.venstre.no eller få i våre sekretariater:

Venstres Hovedorganisasjon
Møllergt. 16, 0179 Oslo

telefon 22404350, telefaks 22404351

e-post: venstre@venstre.no

Venstres Stortingsgruppe
Stortinget, 0026 Oslo

telefon 23313362, telefaks 23313872

e-post: stortingsgruppa@venstre.no


